
t ,

,a.,aaa:,1,. .: ,* i '

: ' '  
I t '

' :
f - i
ť . " ; l , : " '

řAl({,lTA IX*N'x.;xÁ
7ÁPAff0řr$X{
.jHIVEBZITY
y PtzÍ'.*

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce:

FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KFU

, , Y , '

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický rok 2013 12014

Veronika Zrostlíková

Podniková ekonomika a management

Zdaněnípříjmů Fo a Po v české republice a ve
Slovenské republice

Ing. Zdeněk Hruška

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický posfup vypracování práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykov é zpracov áni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracovéni ptáce
G) Přesnost formulací apráce s odbomým jazykem
II) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkoqf postup řešení aptáce s informacerni
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv vylzadaný tento ýsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuj i klasifi kovat bakalrářskou práci klasifikačním stupněm:2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Autorka v práci podrobně postihuje daňovou problematiku týkající se zdanění příjmů ýzickýcha
právnických osob ve dvou zvolených státech. Vhodně je nastíhěn historický koncept daňové
problematiky apoté je přistoupeno k charakteristice zdaťlovánípříjmů. Komparace zďaněnípříjmů je
provedena dostačujícím způsobemazávěry z ní jsou jasně formuloviíny. Rozdíly ve zdanění jsou
dokumentoviíny pomocí případových sfudií, kdy ýpočty jsou přehledně zpracovány do tabulek. Práci
hodnotím stupněm vÝgonNĚ.

12 3  4  N
X!!TT
!x!trn
xn!!!
XT!T!
X!trT!
X!Dtr!
x!!!!
xtn!!
trXD!tr
Xtr!!!
xn!!!
X!!TNnxtrn
xM!
xtntr!x!trn!

X
T



FD . FArUITA ExB[tI[||Elú
I T L .

t I P ZAEAD0řES|G
ř' *. *ť|YEnilTy
7 Y plrfi!

/

ffi
Podpis hodnotitele

FAKI]LTA EKONoMICKÁ
Katedra KFU

otázlry a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Doporučila byste účelové vyuŽitíněkteých daní v České republice?

2. Jaké shledáváte hlavní nedostatky v českém daňovém systému?

V Plzni. dne 15. 5.2014

Metodické poznárnkl:

l označte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada|Jado Portálu ZčIJ aodůvodněte nížepřiodůvodnění
^ klasifikačního sfupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
" Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.o otez}<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě až fii ote,xy,

Posudek odevzdejte na sekretariát KFU, FEK zČu do 20, 5,20|4. Posudek musí bý opafien vlastnoručním podpisem
m od ře (pr o r ozezliáni originálu).


